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Para jush janë mostrat e nuancave nga koleksioni ynë i ri, koleksion i jashtëzakonshëm 

BRAVO Inspire, një linjë teknikash dekorative për rregullimin e enterierit.

ELITE, SANDE dhe VELOUR

Kemi krijuar teknika dhe nuanca të ndryshme dekorative të cilat, secila në mënyrën e vet,

do t’i japë hapësirës suaj veçorinë e dëshiruar.

Zbuloni anën tuaj romantike, përmbushni dëshirën tuaj për diçka të re,

hyni në botën e mundësive të reja për të krijuar shtëpinë tuaj.

Kërkoni frymëzim dhe rregulloni mjedisin juaj - dëshironi të keni një efekt unik në mur me

rërë, kadife, elegancë... ju takon juve të zgjidhni dhe t’i pasuroni muret tuaja në

mënyrë unike artistike.

Bota e BRAVO Inspire është para jush.

HYNI!

Nuanca e 
personalitetit 

tuaj



Sillni një frymë elegance dhe bukurie në shtëpinë tuaj

të cilën e keni kërkuar për kaq shumë kohë.

Nuancat Elite sjellin hiri befasues

në çdo hapësirë.
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GOLD BASE

Elite YouTube:
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Sande YouTube:

 

SILVER BASE                                                   

GOLD BASE

Kokrra rëre nga dunat e pafundme të rërës

i shkretëtirave ekzotike ose kokrra rëre nga një plazh parajsë

me një det bruz.

Ndjenja është gjithmonë e njëjtë, emocionuese, e bukur, përrallore.
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YouTube:

Historia e velurit është historia e fushave të Provences ku

prej shekujsh është prodhuar pëlhurë e butë dhe cilësore për

ditë të ftohta.

Puna e duarve të mjeshtrave të Provences e kanë krijuar pëlhurën e velurit,

që për shekuj ka qenë sinonim për cilësi dhe ngrohtësi.
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CHROMOS-SVJETLOST 
d.o.o.

M. Stojanovića 13
HR – 35257

Lužani, Kroacia

www.chromos-svjetlost.al




